
KARTY (ŽaP dráhy) 
 

KARTA 3 – strana 1 
 

 PRACUJÍCÍ A PODNIKAJÍCÍ: 

1 Zaměstnaný/ná 

2 Odborná praxe, stáž 

3 Podnikatel/ka, živnostník/ce 

4 Pracující ve firmě nebo na farmě některého člena rodiny 

5 Nezaměstnaný/ná 

 STUDENTI: 

6 Ekonomicky neaktivní student/ka, odborně se vzdělávající 

7 Student/ka, odborně se vzdělávající a příležitostně pracující 
(v každé jedné práci na dobu kratší než 3 měsíce) 

8 Student/ka, odborně se vzdělávající a zároveň pracující (ve 

stálém zaměstnání/podnikání na dobu alespoň 3 
měsíce) 

 DŮCHODCI STAROBNÍ: 

9 Ekonomicky neaktivní starobní důchodce/kyně 

10 Ve starobním důchodu a příležitostně pracující (v každé jedné 

práci na dobu kratší než 3 měsíce) 

11 Ve starobním důchodu a zároveň pracující (ve stálém 

zaměstnání/podnikání na dobu alespoň 3 měsíce) 

 MATEŘSKÁ A RODIČOVSKÁ: 

12 Ekonomicky neaktivní na mateřské nebo rodičovské dovolené  

13 Na mateřské nebo rodičovské dovolené a zároveň příležitostně 
pracující (v každé jedné práci na dobu kratší než 3 

měsíce) 

14 Na mateřské nebo rodičovské dovolené a zároveň pracující 
(ve stálém zaměstnání/podnikání na dobu alespoň 3 

měsíce) 

 V DOMÁCNOSTI: 

15 Ekonomicky neaktivní v domácnosti 

16 V domácnosti a zároveň příležitostně pracující  

(v každé jedné práci na dobu kratší než 3 měsíce) 

 INVALIDNÍ DŮCHODCI: 

17 Ekonomicky neaktivní v invalidním důchodu, dlouhodobě 
nemocný/ná 

18 V invalidním důchodu a příležitostně pracující (v každé jedné 

práci na dobu kratší než 3 měsíce) 

19 V invalidním důchodu a pracující (ve stálém 
zaměstnání/podnikání na dobu alespoň 3 měsíce) 

20 Jiný 



KARTA 4 – strana 3 

 
1 Student/ka, odborně se vzdělávající  

2 Zaměstnaný/ná 

3 Živnostník/ce 

4 Podnikatel/ka 

5 Pracující ve firmě nebo na farmě některého člena rodiny 

6 Na mateřské nebo rodičovské dovolené 

7 Nezaměstnaný/á 

8 Starobní důchodce/kyně 

9 V invalidním důchodu, dlouhodobě nemocný/ná 

10 V domácnosti 

11 Povinná vojenská služba 

 

 

KARTA 9 – strana 5 

 
1 Jednatel/ka, ředitel/ka 

2 Vyšší management/vedoucí 

3 Nižší management/vedoucí 

4 Řadový zaměstnanec/kyně 

 

 

KARTA 12 – strana 6 

 
1 Problém najít zaměstnání/malá nabídka míst v oboru 

2 Abych měl/a čas na péči o domácnost 

3 Protože jsem chtěl/a pečovat o děti 

4 Nemám hlídání pro děti 

5 Protože jsem chtěl/a pečovat o nemocného/nemohoucího člena 
rodiny 

6 Nemám zajištěnou péči o nemocného/nemohoucího člena rodiny 

7 Chtěl/a jsem vyhovět přání partnera/ky 

8 Nemám potřebu pracovat, jsem finančně zajištěn 

9 Kvůli mým zdravotním problémům 

10 Jiný důvod 

 



KARTA 13 – strana 7 

 
1 Student/ka, odborně se vzdělávající  

2 Zaměstnaný/ná 

3 Živnostník/ce 

4 Podnikatel/ka 

5 Pracující ve firmě nebo na farmě některého člena rodiny 

6 Na mateřské nebo rodičovské dovolené 

7 Nezaměstnaný/á 

8 Starobní důchodce/kyně 

9 V invalidním důchodu, dlouhodobě nemocný/ná 

10 V domácnosti 

11 Povinná vojenská služba 

 

 

KARTA 18 – strana 8 

 
1 Jednatel/ka, ředitel/ka 

2 Vyšší management/vedoucí 

3 Nižší management/vedoucí 

4 Řadový zaměstnanec/kyně 

 

 

KARTA 21 – strana 9 

 
1 Problém najít zaměstnání/malá nabídka míst v oboru 

2 Abych měl/a čas na péči o domácnost 

3 Protože jsem chtěl/a pečovat o děti 

4 Nemám hlídání pro děti 

5 Protože jsem chtěl/a pečovat o nemocného/nemohoucího 
člena rodiny 

6 Nemám zajištěnou péči o nemocného/nemohoucího člena 
rodiny 

7 Chtěl/a jsem vyhovět přání partnera/ky 

8 Nemám potřebu pracovat, jsem finančně zajištěn/a 

9 Kvůli mým zdravotním problémům 

10 Jiný důvod 

 



KARTA 22 – strana 10 

 
1 Student/ka, odborně se vzdělávající  

2 Zaměstnaný/ná 

3 Živnostník/ce 

4 Podnikatel/ka 

5 Pracující ve firmě nebo na farmě některého člena 
rodiny 

6 Na mateřské nebo rodičovské dovolené 

7 Nezaměstnaný/á 

8 Starobní důchodce/kyně 

9 V invalidním důchodu, dlouhodobě nemocný/ná 

10 V domácnosti 

11 Povinná vojenská služba 

 
 

KARTA 27 – strana 11 

 
1 Jednatel/ka, ředitel/ka 

2 Vyšší management/vedoucí 

3 Nižší management/vedoucí 

4 Řadový zaměstnanec/kyně 

 

 

KARTA 30 – strana 12 

 
1 Problém najít zaměstnání/malá nabídka míst v oboru 

2 Abych měl/a čas na péči o domácnost 

3 Protože jsem chtěl/a pečovat o děti 

4 Nemám hlídání pro děti 

5 Protože jsem chtěl/a pečovat o nemocného/nemohoucího 
člena rodiny 

6 Nemám zajištěnou péči o nemocného/nemohoucího člena 
rodiny 

7 Chtěl/a jsem vyhovět přání partnera/ky 

8 Nemám potřebu pracovat, jsem finančně zajištěn/a 

9 Kvůli mým zdravotním problémům 

10 Jiný důvod 

 



KARTA 31 – strana 13 

 
1 Student/ka, odborně se vzdělávající  

2 Zaměstnaný/ná 

3 Živnostník/ce 

4 Podnikatel/ka 

5 Pracující ve firmě nebo na farmě některého člena 
rodiny 

6 Na mateřské nebo rodičovské dovolené 

7 Nezaměstnaný/á 

8 Starobní důchodce/kyně 

9 V invalidním důchodu, dlouhodobě nemocný/ná 

10 V domácnosti 

11 Povinná vojenská služba 

 
 

KARTA 36 – strana 14 

 
1 Jednatel/ka, ředitel/ka 

2 Vyšší management/vedoucí 

3 Nižší management/vedoucí 

4 Řadový zaměstnanec/kyně 

 

 

KARTA 39 – strana 15 

 
1 Problém najít zaměstnání/malá nabídka míst v oboru 

2 Abych měl/a čas na péči o domácnost 

3 Protože jsem chtěl/a pečovat o děti 

4 Nemám hlídání pro děti 

5 Protože jsem chtěl/a pečovat o nemocného/nemohoucího 
člena rodiny 

6 Nemám zajištěnou péči o nemocného/nemohoucího člena 
rodiny 

7 Chtěl/a jsem vyhovět přání partnera/ky 

8 Nemám potřebu pracovat, jsem finančně zajištěn/a 

9 Kvůli mým zdravotním problémům 

10 Jiný důvod 

 



KARTA 40 – strana 16 

 
1 Nestalo 

2 Stalo, důvodem byl tehdejší/současný partner/ka (např. 
nesouhlasil/a, nechtěl/a jsem zkomplikovat partnerství, 
kvůli jeho/její práci apod.) 

3 Stalo, důvodem byla péče o děti, domácnost nebo další členy 
rodiny 

4 Stalo, důvodem byla moje nedůvěra v moje schopnosti 

5 Stalo, důvodem byly moje zdravotní problémy 

6 Stalo, důvodem byl můj nezájem 

7 Stalo, z jiného důvodu 

 

 

KARTA 42a – strana 17 

 
1 Student/ka, odborně se vzdělávající 

2 Zaměstnaný/ná 

3 Živnostník/ce 

4 Podnikatel/ka 

5 Pracující ve firmě nebo na farmě některého člena rodiny 

6 Na mateřské nebo rodičovské dovolené 

7 Nezaměstnaný/á 

8 Starobní důchodce/kyně 

9 V invalidním důchodu, dlouhodobě nemocný/ná 

10 V domácnosti 

11 Povinná vojenská služba 

 

 

KARTA 42b – strana 17 

 
1 Jednatel/ka, ředitel/ka, majitel/ka 

2 Vyšší management/vedoucí 

3 Nižší management/vedoucí 

4 Řadový zaměstnanec/kyně 

8 Netýká se (živnostníci, studenti, důchodci, lidé na 
mateřské/rodičovské dovolené nebo v domácnosti, apod.) 

 



KARTA 44 – strana 17 
 

1 Ne, nesetkal/a 

2 Ano, setkal/a, kvůli tomu, že jsem muž/žena 

3 Ano, setkal/a, kvůli tomu, že jsem měl (malé) děti 

4 Ano, setkal/a, kvůli výši mého vzdělání 

5 Ano, setkal/a, kvůli mému věku 

6 Ano, setkal/a, kvůli mé národnosti nebo etnické příslušnosti  

7 Ano, setkal/a, kvůli mému zdravotnímu stavu 

8 Ano, setkal/a, z jiných důvodů 
 

KARTA 49 – strana 18 
 

1 Obec s méně než 1.000 obyvateli  

2 Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli  

3 Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel)  

4 Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel)  

5 Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel)  

6 Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel)  

7 Město nad 100.000 obyvatel, nikoli Praha 

8 Praha 
 

KARTA 55 – strana 19 
 

1 Potřeba pečovat o moje rodiče 

2 Ukončení nebo přerušení mého studia (v ČR/ČSSR) nebo pobytu 
v zahraničí 

3 Rozvod/rozchod s mým partnerem/partnerkou 

4 Potřeba, aby moji rodič/e pomohli s péčí o mé děti, 
partnera/ku, mě nebo jiné osoby, které vyžadovaly péči 

5 Moje špatná finanční nebo bytová situace 

6 Jiný důvod 
 

KARTA 60 – strana 20 
 

1 Základní/nedokončené základní 

2 Středoškolské bez maturity nebo vyučení 

3 Středoškolské s maturitou 

4 Vyšší odborná škola 

5 Vysokoškolské – bakalářské 

6 Vysokoškolské – magisterské/inženýrské 

7 Vysokoškolské – postgraduální/doktorské 



KARTA 62 – strana 21 

 
1 Student/ka, odborně se vzdělávající 

2 Zaměstnaný/ná 

3 Živnostník/ce 

4 Podnikatel/ka,  

5 Pracující ve firmě nebo na farmě některého člena rodiny 

6 Na mateřské nebo rodičovské dovolené 

7 Nezaměstnaný/á 

8 Starobní důchodce/kyně 

9 V invalidním důchodu, dlouhodobě nemocný/ná 

10 V domácnosti 

 

 

KARTA 64 – strana 21 

 
1 Dohoda o provedení práce, o pracovní činnosti 

2 Zaměstnanecká smlouva na dobu neurčitou 

3 Zaměstnanecká smlouva na dobu určitou 

4 Práce bez smlouvy 

5 Práce na Živnostenský list 

6 Podnikání, vlastní firma 

 

 

 

KARTA 68 – strana 22 

 
1 Pevná pracovní doba (přesně určeno od-do) 

2 Klouzavá pracovní doba – flexibilní začátek a konec, pevné jádro 
(např. 9-15), kdy je nutné být v zaměstnání 

3 Práce na směny včetně práce na tzv. krátký a dlouhý týden 

4 Zcela flexibilní pracovní doba – mám možnost sám/sama si 
určovat dobu výkonu práce 

5 Flexibilní pracovní doba/práce na zavolanou – dobu výkonu 
práce určuje flexibilně zaměstnavatel nebo nadřízený 

6 Týdenní časové konto 

7 Měsíční časové konto 
 



KARTA 73 – strana 23 

 

NĚKOLIKRÁT 
TÝDNĚ 

NĚKOLIKRÁT 
MĚSÍČNĚ 

NĚKOLIKRÁT 
ROČNĚ 

MÉNĚ 
ČASTO, 
ZŘÍDKA 

NIKDY 

NETÝKÁ SE 
(NEMÁM 
PRÁCI, 
DĚTI...) 

1 2 3 4 5 6 
 
 

KARTA 76 – strana 23 

 
1 Neplánované těhotenství 

2 Plánovali jsme založení rodiny a chtěli jsme, aby se naše děti 
narodily až po svatbě 

3 Bylo to finančně výhodné 

4 Partner/ka si přál/a, abychom se vzali 

5 Oba jsme si sňatek přáli, prostě jsme se měli rádi a chtěli jsme 
spolu zůstat 

6 Rodina (rodiče) na našem sňatku trvala 

7 Domníval/a jsem se, že manželství mi ve srovnání s nesezdaným 
soužitím přinese větší pocit jistoty ve vztahu 

8 Kvůli mému nebo partnerovu/partnerčinu náboženskému 
přesvědčení  

9 Abychom mohli být spolu a sexuálně spolu mohli žít 

 

 

KARTA 83 – strana 25 

 
1 Základní/nedokončené základní 

2 Středoškolské bez maturity nebo vyučení 

3 Středoškolské s maturitou 

4 Vyšší odborná škola 

5 Vysokoškolské – bakalářské 

6 Vysokoškolské – magisterské/inženýrské 

7 Vysokoškolské – postgraduální/doktorské 

 



KARTA 84 – strana 25 
 

1 Zaměstnanec 

2 Podnikatel/ka, živnostník/ce 

3 Pomáhající ve firmě nebo na farmě některého člena 
rodiny 

4 Na mateřské nebo rodičovské dovolené 

5 Nezaměstnaný/á 

6 Penzista/tka 

7 V domácnosti 

8 Student/ka 

9 V invalidním důchodu, dlouhodobě nemocný/ná 

10 Povinná vojenská služba 

 

KARTA 91 – strana 27 
 

1 Děti zůstaly v domácnosti partnerky/partnera 

2 Děti zůstaly v mojí domácnosti 

3 Děti zůstaly střídavě v mojí i partnerčině/partnerově 
domácnosti 

4 Děti zůstaly v naší společné domácnosti 

5 Některé z dětí bylo svěřeno do péče mně, některé 
partnerce/partnerovi 

6 Jiným způsobem 

7 Netýká se, v období rozvodu/rozchodu jsme neměli 
společné děti mladší 18 let 

 

KARTA 95 – strana 28 
 

ZLEPŠILO  NEMĚLO VLIV ZHORŠILO  NETÝKÁ SE NEVÍM 

1 2 3 8 9 

 

KARTA 101 – strana 30 
 

1 Základní/nedokončené základní 

2 Středoškolské bez maturity nebo vyučení 

3 Středoškolské s maturitou 

4 Vyšší odborná škola 

5 Vysokoškolské – bakalářské 

6 Vysokoškolské – magisterské/inženýrské 

7 Vysokoškolské – postgraduální/doktorské 



KARTA 102 – strana 30 
 

1 Zaměstnanec 

2 Podnikatel/ka, živnostník/ce 

3 Pomáhající ve firmě nebo na farmě některého člena rodiny 

4 Na mateřské nebo rodičovské dovolené 

5 Nezaměstnaný/á 

6 Penzista/tka 

7 V domácnosti 

8 Student/ka 

9 V invalidním důchodu, dlouhodobě nemocný/ná 

10 Povinná vojenská služba 
 

KARTA 115 – strana 33 
 

1 Více než plný úvazek 

2 Plný úvazek 

3 Částečný úvazek 

4 Příležitostné práce, brigády 

5 V domácnosti nebo na rodičovské nebo mateřské dovolené 

8 Netýká se (např. partner/ka nežil/a ve společné domácnosti...) 
 

KARTA 116 – strana 33 
 

1 Dítě chodí/chodilo do jeslí, mateřské školy nebo jiného zařízení 
péče o děti. 

2 Střídáme se/střídali jsme se manželem/partnerem, 
otcem/matkou dítěte. 

3 Dítě hlídají/hlídali prarodiče nebo jiní příbuzní. 

4 Využíváme/využívali jsme „paní na hlídání“ nebo pečovatelku. 

5 Střídáme/střídali jsme se v péči/hlídání s jinými rodiči. 

6 Partner/ka pracuje/pracoval/a z domova. 

7 Pracuji/pracoval/a jsem doma 

KARTA 117 – strana 34 
 

1 Více než plný úvazek 

2 Plný úvazek 

3 Částečný úvazek 

4 Příležitostné práce, brigády 

5 V domácnosti nebo na rodičovské nebo mateřské dovolené 

8 Netýká se (např. partner/ka nežil/a ve společné domácnosti...) 



KARTA 118 – strana 34 
 

1 Dítě chodí/chodilo do jeslí, mateřské školy nebo jiného zařízení 
péče o děti. 

2 Střídáme se/střídali jsme se manželem/partnerem, otcem/matkou 
dítěte. 

3 Dítě hlídají/hlídali prarodiče nebo jiní příbuzní. 

4 Využíváme/využívali jsme „paní na hlídání“ nebo pečovatelku. 

5 Partner/ka pracuje/pracoval/a z domova. 

6 Pracuji/pracoval/a jsem doma 

 

KARTA 119 – strana 35 
 

1 Více než plný úvazek 

2 Plný úvazek 

3 Částečný úvazek 

4 Příležitostné práce, brigády 

5 V domácnosti nebo na rodičovské nebo mateřské dovolené 

8 Netýká se (např. partner/ka nežil/a ve společné domácnosti...) 

 

KARTA 120 – strana 35 
 

1 Dítě chodí/chodilo do družiny 

2 Dítě tráví/trávilo odpoledne se mnou 

3 Dítě tráví/trávilo odpoledne s druhým rodičem  

4 Střídáme/střídali (jsme) se s druhým rodičem dítěte 

5 Dítě hlídají/hlídali prarodiče nebo jiní příbuzní 

6 Využívám/využíval/a jsem „paní na hlídání“ 

7 Pracuji/pracoval/a jsem doma 

8 Druhý rodič pracoval/pracuje z domova 

 

KARTA 121 – strana 36 
 

1 Více než plný úvazek 

2 Plný úvazek 

3 Částečný úvazek 

4 Příležitostné práce, brigády 

5 Být v domácnosti nebo na rodičovské nebo mateřské dovolené 

8 Netýká se (např. partner/ka nežil/a ve společné domácnosti) 

 



KARTA 124 – strana 37 

 
1 Rodičem nejsem a neplánuji se jím stát 

2 Rodičem nejsem a nevím, jestli plánuji mít dítě/děti 

3 Rodičem nejsem, ale plánuji mít dítě/děti 

4 Již jsem rodičem a více dětí neplánuji 

5 Již jsem rodičem a nevím, jestli plánuji mít další dítě/děti 

6 Již jsem rodičem, ale plánuji mít ještě další dítě/děti 

 

KARTA 130a,b – strana 38 

 
1 Ještě studuji, partner/ka ještě studuje 

2 Moje nebo partnerovy/partnerčiny pracovní nebo studijní plány  

3 Moje nejistota na trhu práce (nejistá nebo špatná pozice na trhu 
práce) 

4 Partnerova nejistota na trhu práce (nejistá nebo špatná pozice na 
trhu práce) 

5 Nejistota v partnerském vztahu, absence partnera/ky 

6 Partner/ka děti nechce nebo má už tolik dětí, kolik chtěl/a 

7 Moje/naše finanční a ekonomická situace 

8 Moje/naše bytová situace 

9 Můj zdravotní stav nebo zdravotní stav partnera/ky 

10 Cítím se být na rodičovství mladý/mladá 

11 Partner/ka se cítí na rodičovství mladý/mladá 

12 Cítím se být na rodičovství starý/stará 

13 Partner/ka se cítí být na rodičovství starý/stará 

14 Moje nebo partnerovy/partnerčiny volnočasové aktivity a zájmy 

15 Moje nebo partnerovy/partnerčiny obavy ohledně vývoje 

společnosti (např. ekonomická zadluženost státu, apod.) 

16 Jsem vytížen/vytíženi péčí o jiné členy rodiny (např. nemocné 
rodiče nebo dítě partnera/partnerky) 

 

 

KARTA 132 – strana 39 
 

ROZHODNĚ 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍM 

NETÝKÁ 
SE 

1 2 3 4 8 

 



KARTA 133 – strana 40 

 

NĚKOLIKRÁT 
ZA TÝDEN 

NĚKOLIKRÁT 
ZA MĚSÍC 

JEDNOU 
NEBO 

DVAKRÁT 

NIKDY 
BĚHEM 

POSLEDNÍCH 
3 MĚSÍCŮ 

NETÝKÁ 
SE 

1 2 3 4 8 
 
 

KARTA 139 – strana 41 

 
ANO, 

KAŽDODENNĚ 
ANO, PRAVIDELNĚ, NIKOLIV 

VŠAK KAŽDODENNĚ 
NE, TATO SITUACE 
NIKDY NENASTALA 

1 2 3 

 

KARTA 141 – strana 41 

 
1 Já osobně 

2 Můj partner/partnerka 

3 Jiná příbuzná (žena) 

4 Jiný příbuzný (muž) 

5 Sousedé, přátelé, známí 

6 Placená služba v rámci jeho domova 

7 Zařízení trvalé péče (domy s pečovatelskou službou, 
domovy důchodců, LDN apod.) 

8 Nikdo, nesoběstačný člen rodiny zvládal tuto činnost 
sám/a 

 
 

KARTA 142 – strana 42 

 
1 Já osobně 

2 Můj partner/partnerka 

3 Jiná příbuzná (žena) 

4 Jiný příbuzný (muž) 

5 Nerodinný příslušník 

6 Nikdo, nesoběstačný člen rodiny zvládal sám 

 



KARTA 143, 144, 145, 146 – strany 42-43 

 
ROZHODNĚ 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA IDE.10a,p – strana 43 

 
97 Bez příjmu 

1 1- 2 999  

2 3 000 - 7 999  

3 8 000 – 10 999  

4 11 000 – 13 999  

5 14 000 – 16 999  

6 17 000 – 19 999  

7 20 000 – 22 999  

8 23 000 – 25 999  

9 26 000 – 30 999  

10 31 000 – 39 999  

11 40 000 a více 

 

 

 

KARTA IDE.19 – strana 43 

 
1 Velké město 

2 Předměstí velkého města nebo sídlo v bezprostřední 
blízkosti velkého města 

3 Středně velké město 

4 Malé město 

5 Velká vesnice 

6 Malá vesnice, osada, samota 

7 Jiný typ sídla 

 



Číselník okresů (IDE.9) – strana 44 
 

111 Hlavní město Praha  511 Česká Lípa 
   512 Jablonec nad Nisou 

211 Benešov  513 Liberec 
212 Beroun  514 Semily 
213 Kladno    
214 Kolín  521 Hradec Králové 
215 Kutná Hora  522 Jičín 
216 Mělník  523 Náchod 
217 Mladá Boleslav  524 Rychnov n.Kněžnou 
218 Nymburk  525 Trutnov 
219 Praha - východ    

   531 Chrudim 
220 Praha - západ  532 Pardubice 
221 Příbram  533 Svitavy 
222 Rakovník  534 Ústí nad Orlicí 

     
311 České Budějovice  611 Havlíčkův Brod 
312 Český Krumlov  612 Jihlava 
313 Jindřichův Hradec  613 Pelhřimov 
314 Písek  614 Třebíč 
315 Prachatice  615 Žďár nad Sázavou 
316 Strakonice    
317 Tábor  621 Blansko 

   622 Brno - město 
321 Domažlice  623 Brno - venkov 
322 Klatovy  624 Břeclav 
323 Plzeň - město  625 Hodonín 
324 Plzeň - jih  626 Vyškov 
325 Plzeň - sever  627 Znojmo 
326 Rokycany    
327 Tachov  711 Jeseník 

   712 Olomouc 
411 Cheb  713 Prostějov 
412 Karlovy Vary  714 Přerov 
413 Sokolov  715 Šumperk 

     
421 Děčín  721 Kroměříž 
422 Chomutov  722 Uherské Hradiště 
423 Litoměřice  723 Vsetín 
424 Louny  724 Zlín 
425 Most    
426 Teplice v Čechách  811 Bruntál 
427 Ústí nad Labem  812 Frýdek - Místek 

   813 Karviná 
   814 Nový Jičín 
   815 Opava 
   816 Ostrava - město 

 


